עמותת "אני ישראלי" יזמה פניות לבית המשפט בבקשה להורות למדינה לאשר רישום של "לאום ישראלי" למבקשים בכך, אך העתירה נדחתה. לפיכך, נכון להיום ניתן להירשם במרשם האוכלוסין כחסר לאום, אך לא ניתן להחליף את הרישום כבעלי לאום יהודי ללא הוכחת לאום זר.

רשימת מקורות משפטיים - ברית הזוגיות

חוק ברית הזוגיות לחסרי דת, תשי"ע - 2010
תקנות ברית הזוגיות לחסרי דת, תשע"א - 2010
תקנות ברית הזוגיות לחסרי דת (אגרות), תשע"א - 2010
בג"צ 1143/11, מכון ירושלים לצדק נ' הכנסת, לא פורסם

רשימת מקורות משפטיים - חסרי דת

חוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה - 1965
בג"צ 7489/11, קניוק נ' שר הפנים, לא פורסם
ע"א 653/75, שלח נ' מ"י, פד"י לא(2) 421
ה"פ (ת"א) 25477-05-11, קניוק נ' שר הפנים, לא פורסם
רמ"ש (מח-י-ם) 41782-04-10, פלונית נ' אלמוני, לא פורסם
ע"מ (מח-י-ם) 129/99, פלוני נ' פלמונית, לא פורסם

רשימת מקורות משפטיים - לאום ישראלי

חוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה - 1965
ע"א 8573/08, אורנן נ' משרד הפנים
בג"צ 11286/03, אורנן נ' משרד הפנים, לא פורסם (טכני)
ע"א 630/70, טמרין נ' מדינת ישראל, פ"ד כו(1) 197
ע"א 653/75, שלח נ' מ"י, פד"י לא(2) 421
בג"צ 448/72, ש"ק נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד כז(2) 3
בג"צ 147/70, שטרמן מנ' שר הפנים, פ"ד כד(1) 766
בג"צ 4/69, בן מנשה נ' שר הפנים, פ"ד כד(1) 105
ה"פ (י-ם) 6092/07, אורנן נ' משרד הפנים, לא פורסם
תי"ב (ת"א) 907/70, טמרין נ' מדינת ישראל, פ"מ ע"ב 287